
 
Број: JНМВ-4-15/2020 

Датум: 03. 04. 2020. године    

 

 

  На оснвоу чана 109 Закона о јавним набавкма (Сл. гласник РС бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015)  доносим  

 

 

ОДЛУКУ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

бр. ЈНМВ-04-15/2020   

 

 

1. Наручилац – ЈП за комуналну инфраструктуру и услуге Кикинда, Иђошки пут 4,  

обуставља поступак јавне набавке мале вредности бр. ЈНМВ-04-15/2020 – Бела 

техника (клима уређаји) 

 

2. Назив и ознака из општег речника набавки –39717200 уређаји за климатизацију 

3. Разлог за обуставу поступка: Наручилац ОБУСТАВЉА поступак јавне набавке је понуда 

неодговарајућа из разлога што понуда не испуњава захтеве техничке спецификације, 

тражене конкурсном документацијом, у делу који се односи на капацитет грејања и 

хлађења као и траженог типа гаса.  

4. Трошкови припремања понуда: / 

 

5. Поступак набавке ће се покренути кад се стекну за то законски услови. 

 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од пет дана од дана 

објављивања одлуке на порталу јавних набавки. Захтев се подноси Наручиоцу, а копија се 

истоверемено доставља Републичкој комисији. 

 

 

 

Директор 

   Данило Фурунџић дипл. инж. арх. 
 

 

Oва одлука је пуноважна без потписа овлашћеног лица. 


